

# BIG MAC Minicup 2024 P-15

Vi har i år två uppgifter under minicupen:

- Parkeringsvakter
- Städning A-plan

Som vanligt har vi gjort ett schema, det är uppdelat så att bemanningsschema samt information om Städning A-plan kommer först och sedan ligger bemanningsschema samt information om Parkeringsvakter.

Behöver ni byta pass så gör ni det **med varandra på egen hand**. Är det ingen i laget som kan byta får man hitta vänner eller familj som kan hjälpa till. Att utebli skapar problem för övriga i gruppen.

Vi har **ingen** bakning i år!

Kontaktpersoner (gäller inte vid byten!)

Glenn Boström 070-593 67 76

Iah Fredriksson 070-717 91 66

Khollod El-awad 073-738 67 71

# BIG MAC Minicup 2024 P-15

## Städning A-plan

### Vad förväntas?

Vi ska lämna planen i ett sådant skick som vi vill möta den, ren och städad!

### Innan och under dagen

Töm befintliga papperskorgar på morgonen innan cupen startar.

Tömning av papperskorgar under dagen vid behov, håll extra koll runt kioskerna.

### Efter sista matchen

Tömning av samtliga papperskorgar efter cupen.

Ta bort samtliga skyltar från mål, stängsel, träd med mera.

PET ska lämnas vid kiosken.

Sopor ska slängas i containern. (Cupledningen har nyckel)

Städa av området och plocka upp skräp från marken.

## Bemanningschema Städning A-plan

<b>08:45-10:45</b>	Axel Kämpe
<b>10:45-12:45</b>	Oliver Löfgren
<b>12:45-14:45</b>	Malte Stranne
<b>14:45-16:45</b>	Vile Ryttersson

# BIG MAC Minicup 2024 P-15

## Parkeringsvakter

Samling för de som står första passet kommer att vara 1 timme innan första matchstart.

### Var?

Vi bemannar grusparkeringen på Önsta IP, grusytan framför kansliet, asfaltsytan vid kanslibyggnaden samt förskolans parkering intill kanslibyggnaden. När dessa är fulla hänvisar vi bilar till kyrkan och Piltorpsskolan. Vi hänvisar **INTE** bilister att parkera längs Upplandsgatan!

Börja med att fylla upp grusparkeringen och förskolan först för att sedan flytta in parkeringsvakter längre in på områden för att parkera vid kansliet och runt. Ta grönytor sist.

En vakt behöver stå vid infarten till Önsta IP och en vid infarten till förskolan. Detta för att inte få in onödig trafik på området om det är fullt.

Var "sträng" och noggrann när besökarna parkerar, visa tydligt var de ska och säg till om ni tycker att de förstör. Det är många som ska få plats.

### Anvisningar för parkering:

**Grusparkeringen framför A-plan:** tre rader bilar så långt det är möjligt, längst ut i kanten (till höger från infarten sett) ryms bara två rader.

**Grusplanen framför kansliet:** parkera med nosen mot byggnaden och nosen mot Önstavägen. Det finns också plats för en rad bilar på asfaltsytan mellan kanslihuset och hundrastgården.

**Förskolan:** Parkering sker i anvisade rutor.

**Swish:** Swishskyltar sitter på vissa platser på parkeringen. Ni tar inte betalt vid infarten utan besökarna betalar när de går förbi skylten.

**Bemanningsschema på nästa sida!**

# BIG MAC Minicup 2024 P-15

## Bemanningschema

<b>08:00-10:00</b>	Alexander Issa Ebbe Skanser Jonathan Söderholm Theodor Hedmark Bergström Edvin Thorgren Elias Livingstone Leon Lidström	Hämta västar i sekretariatet. Hämta Swish-skyltar i sekretariatet samt sätta upp dessa på lämplig plats. (Där de syns av de som har parkerat.)
<b>10:00-12:00</b>	Zack Reinholdsson Love Lindberg Filip Adamsson Charles Forsén Lewis Rambow Amad Azzaddem Lucas Wang	
<b>12:00-14:00</b>	Henry Källström Liam Enqvist Nils Martinsson Vilgot Knutsson Melker Lauridsen Theodor Niemi Petersson Valdemar Olin	
<b>14:00-16:00</b>	Arvid With Melvin Tillman Samuel Sjödahl Ryan Holland Filip Bruno Gabriel Hettula Walter Berglund	Lämna tillbaka västarna till sekretariatet. Ta ner Swish-skyltarna och lämna tillbaka dessa till sekretariatet. Städa av parkeringsytorna så att det inte ligger skräp kvar.